[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2009 года

                                              №  373
г. Белая Калитва
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 25 декабря 2008 года №355 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления Белокалитвинского района»

В целях приведения в соответствие с Областным законом от 03 октября 2008 года № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»,

Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 25 декабря 2008 года № 355 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления Белокалитвинского района», следующие изменения:

1) в таблице пункта 3 после слов «старший инспектор» добавить слова «заведующий хозяйством»;
2) в пунктах 5; 8 слово «обслуживающему» заменить словом «техническому».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности Ю.Н.Керенцева и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономике С.А.Камбулову.
Глава Белокалитвинского района                                                             А.П. Романов
26 февраля 2009 года